

2210

ДОГОВІР № 116
КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ

16 09 2023р.

м.Вознесенськ _____

в особі Ситняков А.В. (повна назва юридичної чи ПІБ фізичної особи), далі - Продавець,
(посада та ПІБ)
діє на підставі свідомості (полонення, статуту) з однієї сторони,
і Олександрівської селищної ради (повна назва юридичної чи ПІБ фізичної особи), далі - Покупець,
в особі селищного голову Федора Н.В. (посада та ПІБ)
що діє на підставі Решення селищної ради (полонення, статуту) з другої сторони

уклали цей Договір купівлі-продажу (далі—Договір) про таке.

1. Предмет договору

- 1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця товар
згідно нарахунок селищної ради на селгоспоземлі до договору (далі
товар), а Покупець - прийняти й оплатити його.
1.2. Вартість товару становить Сорок тисяч п'ятисот грн.
1.3. Одноразова знижка 3% _____ грн.

2. Зобов'язання сторін

- 2.1. Продавець зобов'язаний:
- після підписання договору в строк, не пізніше 5 робочих днів, передати Покупцеві названий у п.1.1 договору товар із сертифікатом якості (за необхідності, залежно від виду товару, —документи про його експлуатацію);
 - попередити покупця про всі права третіх осіб на товар (права наймача, права застави тощо).
- 2.2. Покупець зобов'язаний прийняти товари від Продавця і здійснити за нього оплату в строки й порядку, передбачені цим договором.
- 2.3. Продавець має право на дострокову передачу товару з письмової згоди Покупця.

3. Тара, упаковка й маркування

- 3.1. Товар відпускається Продавцем Покупцю в тарі (упаковці) згідно з вимогами державних стандартів, технічних умов (або згідно з домовленістю сторін), передбаченій у доданій до цього договору специфікації. Тара повинна забезпечувати збереження товарів під час їх транспортування і зберігання.
- 3.2. Кожне пакувальне місце продукції (товару) повинно бути промарковано на тарі (упаковці) чи ярлику відповідно до державних стандартів, технічних умов (чи договорів) і виконано таким чином, який виключає його знищення за час транспортування до Покупця. На кожній упаковці повинно бути нанесено, найменування вантажоодержувача; найменування покупця; відправник; номер контракту; найменування Продавця; номери місць; вага (брутто, нетто).

4. Здача-приймання товару

- 4.1. Здача-приймання товару провадиться уповноваженими представниками Покупця і Продавця.
- 4.2. Товар вважається прийнятим за:
- кількістю місць — згідно з кількістю місць, зазначених у накладній;
 - якістю — згідно із сертифікатом якості або Іншим документом.
- 4.3. Датою передачі вважається дата одержання товару на складі вантажоодержувача, зазначеного Покупцем (дата оформлення квитанції й штампеля вантажоодержувача в товарній накладній).

5. Право власності

- 5.1. Право власності на товар зберігається за Продавцем до моменту _____
- 5.2. Право власності на товар переходить до Покупця з моменту приймання товару й оформлення документів, вказаних у п.4.2 денного договору.

6. Порядок розрахунків

6.1. Оплата товарів Покупцем здійснюється за договірною ціною шляхом перерахування грошей на розрахунковий рахунок Продавця в такому порядку.

100% від суми, вказаної у п. 1.2 договору не пізніше 10 днів

6.2. Продавець

6.2. Продавець не має статус платника податку на прибуток підприємств на загальних умовах.

7. Відповідальність сторін

7.1 При затримці передачі товарів Покупцю понад строк, передбачений п.2.1 цього договору, Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 0,2 від вартості затриманого товару за кожний день прострочення.

7.2 У разі затримки приймання товарів Покупцем від Продавця Покупець сплачує Продавцю штраф у розмірі 0,2 за прострочення приймання товарів у розмірі 0,2.

7.3 За прострочення приймання товарів у розмірі 0,2.

7.2 У разі затримки приймання товарів Покупцем від Продавця Покупець сплачує Продавцю штраф за кожний день прострочення приймання товарів у розмірі 0,2% від його вартості, а Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 0,2% від вартості затриманого товару за кожний день прострочення.

7.3 За прострочення платежу Покупець сплачує Продавцю штраф за кожний день прострочення платежу у розмірі 0,2% від його вартості, а Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 0,2% від вартості неоплаченого товару за кожний день прострочення.

7.3 За прострочення платежу Покупець сплачує Продавцю пеню в розмірі 0% від його вартості, за кожний день прострочення платежу.

7.4 У разі, якщо Покупець не перераховує оплати у строки, визначені в абзаці першому, Продавець має право стягнути з Покупця штраф за кожний день прострочення приймання товарів у розмірі 0% від суми заборгованості.

7.4. У разі, якщо Покупець не перераховує оплати у строки, визначені в абзаці другому пункту 6.1 цього договору, то Продавець стягує з Покупця пеню в розмірі 0% від суми заборгованості за строком передачі товару, передбачений п.2.1 цього договору, не діє.

7.5. Якщо в разі приймання товарів за якістю Покупець виявить, що Продавець не виконав зобов'язання, передбачені п.2.1 цього договору, то Покупець має право отримати від Продавця грошову компенсацію в розмірі 10% від суми заборгованості за строком передачі товару, передбачений п.2.1 цього договору, не діє.

7.5 Якщо в разі приймання товарів за якістю Покупець виявить товари, що не відповідають сертифікату, то він має право отримати від Продавця взамін таку ж кількість товарів належної якості.

8. Вирішення спорів

8.1. Усі спори й розбіжності, які можуть виникнути між сторонами при виконанні цього договору, вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди спір вирішується у суді в порядку, визначеному законодавством України.

8. **Вирішення спорів**

9.1. Даний договір набирає чинності з моменту його підписання.

9. **Прикінцеві положення**

9. Прикінцеві положення

9.1 Даний договір набирає чинності в день підписання його обома сторонами та діє до 31.12.2023р.

9.2 Договір складено у двох примірниках, кожний із яких має однакову юридичну силу.

9.2 Договір складено у двох примірниках, кожний із яких має однакову юридичну силу, — по одному для кожної сторони договору.

Продавец

Мст. Саяно-Оз. Д.Б
35500 м. Вуриенсон
г.г. Мост. р.б. 2021

p/s 09-2238065000026023457313400
09-2238065000026023457313400

Підпис _____

Гідпис

Дмитро
Васильович
3208817953

МП

МФ

Місцезнаходження та реквізити сторін

Покупецъ

Олександрівська селищна рада
села Олександрівка
вух. п.м.р.м. Подписи 208

[Handwritten signatures and stamps are present over the bottom half of the page.]

Підпис Бамзук *Бамзук, м. Київ*

МП

СПЕЦИФІКАЦІЯ ДО ДОГОВОРУ № 116 від 26.09.2023р

Постачальник: **ФОП Стягайло Дмитро Васильович**
п/р UA323510050000026002457313400 у банку АТ УкрСиббанк,
56500 Миколаївська обл.м.Вознесенськ вул.Жовтневої революції 208А/4, тел.: 0513432163,
код за ДРФО 3208817953, ІПН 3208817953, № свід. 915401

Покупець: **Олександрівська селищна рада**

№	Код	Товар	Місце	Кількість	Ціна	Сума
1	47409	Круг 16мм ст. 1-3 сл/пс, 6м	14810000-2	36 шт	77,00	2 772,00
2	52987	Кутник 75*75мм 5,0мм 12м	44710000-5	16 шт	280,00	4 480,00
3	34814	Грес Х (Н) 200 300х300х7	44710000-4	25 м2	399,00	9 975,00
4	36671	Scanmix GRES Суміш клеюча 25 кг	44710000-4	6 шт	200,00	1 200,00
5	3420	Гіпс рейка маяк 10мм 3м	44920000-5	6 шт	29,00	174,00
6	3837	Цемент 25кг М-500	44710000-4	40 шт	135,00	5 400,00
7	6851	Гіпс ІД 27 4м профіль потолок 1/18(Возн) UD 4м 999050951, 16152	44920000-5	6 шт	77,00	462,00
8	6852	Гіпс СД 60 3М профіль стеля 1/12(Возн)	44920000-5	108 шт	80,00	8 640,00
9	46497	Підвіс прямий універсальний 1,0мм (пешка усил.) (0,9) 125мм Підвіс Галич 54293, 10434	44330000-2	30 шт	9,00	270,00
10	6850	Гіпс ІД 27 3м профіль стеля 1/18(Возн) 999050950, 16151	44920000-5	20 шт	55,00	1 100,00
11	3391	Гіпс підвіс універсальний (125мм)	44920000-5	144 шт	5,00	720,00
12	46852	Сітка шпаклі. фасадна Fiberglass синя-зелена	39550000-2	270 м	22,00	5 940,00
13	59748	Шпаклівка Кнауф Фюгенфюллер 1кг	44830000-7	250 шт	22,00	5 500,00
14	52895	Світильник наклад. круг. SMD LED HL604L 12W 6000K d-180 840Lm/1/20 016-025-00121	31520000-7	9 шт	180,00	1 620,00
15	29253	Панель візна SMD LED 32(36, 40)W 6400K 595*595мм 2700Lm/2 HN-221020 056-004-0032, 056-004-0040	31520000-7	36 шт	550,00	19 800,00
16	6165	Розетка 2 отк Вера	31220000-4	16 шт	110,00	1 760,00
17	7171	Розетка без заземлення (Р б/з) VIKO Кармен прих. 90561007 (Белый)	31220000-4	14 шт	79,00	1 106,00
18	6163	Розетка 1 отк Вера	31220000-4	2 шт	74,00	148,00
19	7167	Вимикач одинарний (В1) (Белый)	31220000-4	3 шт	79,00	237,00
20	9128	Вимикач 2 отк Вера 90681002	31220000-4	3 шт	88,00	264,00
21	88626	Коробка розподільча Т-40 з каб. вводами 90*90*52 IP55, ультрафіолетостійкий ударостійкий 2007045	31220000-4	38 шт	79,00	3 002,00
22	46849	Коробка монтажна IMT35100 65*45	31220000-4	15 шт	13,00	195,00
23	5106	900108Коробка розпр., бетон(діам80мм)	31220000-4	6 шт	7,00	42,00
24	9967	Авто.вимикач 3пол. SCHNEIDER BA63 3P 40A C	31220000-4	1 шт	685,00	685,00
25	85061	Авто.вимикач 2пол. SCHNEIDER BA63 2P 32A C 12232	31220000-4	2 шт	343,00	686,00
26	85060	Авто.вимикач 2пол. SCHNEIDER BA63 2P 25A C 12225	31220000-4	4 шт	307,00	1 228,00
27	85059	Авто.вимикач 2пол. SCHNEIDER BA63 2P 16A C 12216	31220000-4	1 шт	360,00	360,00
28	18136	АВВГ 2*2,5 з-н (2002) 121-3225	44320000-9	100 м	11,00	1 100,00
29	23541	Затискач гвинтовий ЗВІ-030 н/г 1,5-10мм2 12нар ІЕК 2-030-10 (клемна колодка 16мм2/30А тип W біла)	31220000-4	10 шт	68,00	680,00
30	13741	Дюбель удар. SMK 6*40 гриб (Возн)	44530000-4	400 шт	0,55	220,00
31	13742	Дюбель удар. SMK 6*60 гриб (Возн)	44530000-4	500 шт	0,80	400,00
32	59588	Ремінці затяжні 3,6*150мм (4*150) отвір для шурупа (з кільцем) 23-169, 11803, 15208	44530000-4	100 шт	1,10	110,00
33	37742	ЩО 24ав Н (В)	31210000-1	1 шт	300,00	300,00
34	18557	Майстер Грунт акриловий економ 10л	44810000-1	5 шт	222,00	1 110,00
35	60404	Фарба фасадна латексна 14кг FLAGMAN	44810000-1	6 шт	654,00	3 924,00
36	3398	Гіпс саморез 3,5*25 мет.1000шт	44530000-4	3 000 шт	0,20	600,00
37	13613	Гіпс саморез 3,5*35 дер.1000шт	44530000-4	200 шт	0,35	70,00
38	3412	Гіпс саморез сверло 3,5*95мм1000	44530000-4	3 000 шт	0,25	750,00
39	29654	АВВГ 4*10 НТР (3*10 - 1*6)	44320000-9	110 м	61,00	6 710,00
40	35983	Провід ВВГ(ВВГ) 2*2,5	44310000-6	100 м	30,00	3 000,00
41	35982	Провід ВВГ(ВВГ) 2*1,5	44310000-6	150 м	19,00	2 850,00
42	68212	ПВ-Знгд 6,0	44310000-6	2 пог.м	30,00	60,00
43	90655	Колофлекс KF 09040 FA чорний	44320000-9	50 пог.м	17,00	850,00

Разом:

100 500,00

Всього найменувань 43, на суму 100 500,00 грн.

Сто тисяч п'ятсот гривень 00 копійок

Від постачальника:

Отримав(ла):

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

від